
Limbažu novada pašvaldības
piedāvātās atbalsta iespējas
energoefektivitātes
paaugstināšanai

Iveta Umule
Limbažu novada pašvaldības
Attīstības un projektu nodaļas
Attīstības un projektu koordinatore

02/12/2023



Atbalsta iespējas:

1. Pašvaldības līdzfinansējums 
daudzdzīvokļu māju infrastruktūras 
uzlabošanai

2. Vēsturisko fasāžu atjaunošanai

02/12/2023



• Limbažu novada domes 25.11.2021. 
saistošie noteikumi Nr.28;

• Var pieteikties katru gadu līdz 
15.martam;

• Pieejamais finansējums atkarīgs no 
pašvaldības  gadskārtējā budžeta.

02/12/2023

Pašvaldības līdzfinansējums daudzdzīvokļu māju 
infrastruktūras uzlabošanai



Tiek atbalstīta:
 Energoefektīva āra apgaismojuma 

izveidei (ne vairāk kā 500 EUR);
 Energoefektivitātes paaugstināšanas 

dokumentācijas izstrādei (ne vairāk 
kā 5000 EUR);

 Siltumapgādes sistēmas ierīkošanas 
dokumentācijas izstrādei (ne vairāk 
kā 2500 EUR).

02/12/2023

Pašvaldības līdzfinansējums daudzdzīvokļu māju 
infrastruktūras uzlabošanai (II)



Valsts nozīmes kultūras pieminekļiem:
 Jumta pārbūvei (ne vairāk kā 3000 EUR);
 Citiem pārbūves, atjaunošanas un restaurācijas 

darbiem (ne vairāk kā 2000 EUR).

Papildus pašvaldība sniedz atbalstu piebraucamo ceļu, 
stāvlaukumu, gājēju celiņu būvniecībai, pārbūvei vai 
atjaunošanai (ne vairāk kā 2000 EUR) un bērnu rotaļu 
laukumu būvniecībai vai pārbūvei (ne vairāk kā 500 EUR).

02/12/2023

Pašvaldības līdzfinansējums daudzdzīvokļu māju 
infrastruktūras uzlabošanai (III)



Detalizēta informācija 
Limbažu novada mājas lapā:
Sadaļa Pakalpojumi

Apakšsadaļa Citi pakalpojumi

02/12/2023



• Ikgadējs konkurss – katru gadu jauns nolikums;
• 2023.gadā bija pieejami 50 000 EUR; apstiprināti 7 projekti;
• Konkursa prioritāte – ēku fasāžu atjaunošana; 
• Logu un ārdurvju nomaiņa pieļaujama, ja ir pietiekams 

finansējums fasādes atjaunošanai;

02/12/2023

Konkurss «Limbažu novada 
vēsturisko ēku fasāžu 
atjaunošana»



• Vienam īpašumam piešķirtais 
pašvaldības finansējums var būt 
līdz 8000 EUR.

• Jāievēro Limbažu novada 
vēsturisko ēku fasāžu un 
arhitektonisko detaļu saglabāšanas 
un atjaunošanas kārtība.

02/12/2023

Konkurss «Limbažu novada vēsturisko ēku fasāžu 
atjaunošana» (II)



Detalizēta informācija Limbažu 
novada mājas lapā:
Sadaļa Projekti

Sekojiet līdzi novada aktualitātēm:
www.limbazunovads.lv
@facebook.com/limbazunovads
Informatīvais izdevums Limbažu novada ziņas

02/12/2023



Limbažu novads ir mājīga vide 
cilvēkiem, uzņēmējiem, 
pasākumiem un panākumiem 

02/12/2023

Paldies par uzmanību!


